第 1439 回例会 １月１２日（金）理事役員会/幹事の日     ホテルモリノ

第 1440 回例会 １月１９日（金）移動例会：新年会         旭鮨総本店

第 1441 回例会 １月２６日（金）移動例会：誕生日当日例会   梅の花

ーーーーーーー第 1438 回 例会 ーーーーーーーー

【開会点鐘】18：00              青戸慶太 会長

【S. A. A】                  長瀬敏之 委員長

【 例 会 場 】                    ホテルモリノ

【ソ ン グ】         ロータリー..ソング『四つのテスト』

【ゲストビジター紹介】              青戸慶太 会長

◆黒田 隆嗣 様 国際ロータリー第２５９０地区 幹事

◆親松 裕明 様 川崎百合丘 RC 会長

◆安藤 美恵子様 川崎百合丘 RC 会長エレクト

【会長報告】       青戸慶太 会長

１． ガバナー事務所より

〇『年末・年始休暇』のご案内が届いて

おります。２０２３年１２月２８日（木）～

２０２４年１月８日（月）

〇『レディース交流会』事前予告のご案内が届いております。

  ２０２４年３月８日㈮16:30 会場:横浜ロイヤルパークホテル

参加費 会員 7,000円  会員候補者 無料

【幹事報告】                       中山隆弘 幹事

★例会変更 ◇川崎中ＲＣ ◇川崎とどろきＲＣ

★年末・年始休会の案内 川崎高津南ＲＣより

2023年 12 月 24 日（月）～2024 年 1 月 4 日（木）

【出席委員会】           鈴木豊成 副委員長

例会 会員 出席 欠席 修正 出席率

1438回 26 20 6  77％

1437回 26 18 8 5 88.5％

1436回 26 20 6 5 96.1％

【委員会寄付】

委員会 第 1438回(件数) 合 計

ニコニコ委員会 22件 ￥22,000

【ニコニコ委員会メッセージ】         梅澤馨 委員長

●お客様

◇黒田隆嗣様：地区幹事(神奈川 RC)【Merry Xmas 本日

はお招き頂き有難うございました。皆様と共に楽しいひと

時を過ごせたらと思います】

◇親松裕明様：川崎百合丘 RC会長【メリークリスマス。本日

は宜しくお願い致します】

◇安藤美恵子様：川崎百合丘 RC 会長エレクト【本日は菅

幹事の代理でまいりました。宜しくお願いいたします】

◇都倉八重子様（川崎中原 RC）【本日のクリスマス会、楽し

みにして参りました。お世話になります】

◇都倉直子様（川崎西 RC）【初めて参加させて頂きます。

本日はお世話になります】

●会員 出席者全員 以上、ご協力ありがとうございました。

［例会日］第 1・2・3・4金曜日 12：30〜13：30   ※第 5金曜日 休会

［例会場］ホテルモリノ新百合丘 7F TEL：044-953-5111

連絡先：川崎麻生ロータリークラブ事務所 TEL：044-951-1322

第 14３8 回 例会記録 2023 年 12 月 22 日（金） S.A.A.委員長 長瀬 敏之

【 四 つのテスト】

【 閉 会 点 鐘 】

【会報委員会】

梅澤馨 会員

青戸慶太 会長

碓井美枝子 委員長

写真：碓井美枝子 委員長

    写真：碓井美枝子

親松 裕明 様

山上剛史 親睦委員長   黒田隆嗣 地区幹事   鈴木憲治 会長エレクト

2021－22年度の米山奨学生

徐さんとご主人 米山奨学生 王さんのショー

プロのマジシャン  たかお晃一のマジックショー

抽選会プレゼントの数々

有難うございました

プレゼント抽選会

また来年……